

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ

ಲಲಿತ ಮಹಲ್ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು - 570 011

ದೂರವಾಣಿ:0821-2522142, 2443264, 2443839, 2443261 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 2523899

ಸಂಖ್ಯೆ: ತರಬೇತಿ/ವಿವ.201/2009-10

ದಿನಾಂಕ: 04/03/2010

ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನ

ವಿಷಯ: 2010-11ನೇ ಸಾಲಿನ ಏಪ್ರಿಲ್ 2010ಲ್ಲಿ ನಡೆಸಬೇಕಾದ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು.

ಉಲ್ಲೇಖ: 2010-11ನೇ ಸಾಲಿನ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಪಟ್ಟಿ.

2010-11ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಏಪ್ರಿಲ್ 2010ನೇ ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಸಬೇಕಾದ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೂಡ ಲಗತ್ತಿಸಿದೆ. ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಸುಸೂತ್ರವಾಗಿ ನಡೆಸಿಕೊಂಡು ಹೋಗಲು ಹಾಗೂ ತರಬೇತಿ ಪ್ರಾರಂಭವಾದ ಸಂಜೆಯೊಳಗೆ ತರಬೇತಿಗೆ ಹಾಜರಾದ ಪ್ರಶಿಕ್ಷಣಾರ್ಥಿಗಳ ಹಾಜರಾತಿ ಅಂಕಿ-ಅಂಶಗಳ ವರದಿಯನ್ನು ತರಬೇತಿ ಶಾಖೆಗೆ ನೀಡಿ ಈ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವರದಿ, ದಿನವಹಿ ವೇಳಾ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಶಿಕ್ಷಣಾರ್ಥಿಗಳ ಬಿಡುಗಡೆ ಆದೇಶದ ಅಧಿಕೃತ ಜ್ಞಾಪನದ ಹಾರ್ಡ್ ಕಾಪಿ ಮತ್ತು ಸಾಫ್ಟ್ ಕಾಪಿ ಫಾರ್ಮ್ಯಾಟ್‌ನ್ನು ತರಬೇತಿ ಶಾಖೆಗೆ ಹಾಗೂ ತರಬೇತಿಯ ಬಿಡುಗಡೆ ಆದೇಶದ ಜೊತೆಗೆ, ಆ ತರಬೇತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಒಂದು ಗುಂಪು ಛಾಯಾ ಚಿತ್ರವನ್ನು ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟೇಷನ್ ಶಾಖೆಗೆ ನೀಡಬೇಕೆಂದು ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ತರಬೇತಿ ವಿಭಾಗದಿಂದ ಪ್ರಾಯೋಜಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು ನಡೆದ ಒಂದು ವಾರದೊಳಗೆ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ತರಬೇತಿ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಅದರ ಒಂದು ಪೂರ್ಣ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ತರಬೇತಿ ಶಾಖೆಗೆ ನೀಡಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

1. ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಆಪ್ತ ಶಾಖೆಗೆ
2. ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತರಬೇತಿ), ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು
3. ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ), ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು
4. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ರಾಜ್ಯ ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
5. ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಅ.ನ.ಸಾ.ರಾಜ್ಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
6. ಎಲ್ಲಾ ಬೋಧಕರು, ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
7. ಪತ್ರಾಂಕಿತ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು / ಅಧೀಕ್ಷಕರು(ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಅಧೀಕ್ಷಕರು(ಲೆಕ್ಕ)
8. ಎಲ್ಲಾ ತರಬೇತಿ ಸಹಾಯಕರುಗಳಿಗೆ.
9. ವಸತಿ ನಿಲಯ ಪಾಲಕರು / ಮುಖ್ಯ ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು / ಸಿಸ್ಟಂ ಅನಲಿಸ್ಟ್ / ಮಾಸಿಕ ವಾರ್ತಾ ಪತ್ರ
10. ಸಿಬ್ಬಂದಿ (4) ಲೆಕ್ಕ (3) ಮತ್ತು (5) / ವಾಹನ / ನಿಯತ ಕಾಲಿಕೆ / ಶಾಖೆಗಳಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
11. www.atimysore.gov.in, www.sirdmysore.gov.in & www.siudmysore.gov.in
12. ಬಿಡಿ ಪ್ರತಿಗಳು.

TRAINING CALENDAR FOR THE MONTH OF APRIL 2010

Sl. No.	Name of the Training Programmes & Target Depts.	Category	Scheduled Dates	Course Director/ Course Assistant	Venue
Administration and Service Matters					
b/f	130 th Common Foundation Course. (Contd....)	State	01/03/2010 09/04/2010	Shri RNK Shri GMS Smt JA	AKH
Disaster Management					
1.	Disaster Management (District and Taluk level Officers)	NIDM	15/04/2010 17/04/2010	Dr.RD / Dr. GV	Off-Campus DTI, Karwar
2.	Disaster Management (Relief, Rehabilitation & Mitigation) (Education Department)	NIDM	26/04/2010 30/04/2010	Dr.RD / Dr. Gv	CVR
e-Governance					
3.	Effective Office Administration with Information Technology (District Libraries & DTIs)	DoPT	05/04/2010 09/04/2010	Shri PN Kum PJ	MCH
4.	e-Governance and Project Management (Ayush / Health)	DoPT	15/04/2010 17/04/2010	Shri HPS Smt JA	CVR
5.	Information Technology for Non I.T. Officers (Ayush & Tourism)	DoPT	19/04/2010 24/04/2010	Shri PN Kum PJ	MCH
Financial Management					
6.	Financial and Administrative Management (Animal Husbandry/ Sericulture & Agriculture)	DoPT	05/04/2010 09/04/2010	Shri KMP Smt LRR	CVR
7.	Public Private Partnership (PPP) (DoPE / State Accounts Depts.)	DoPT	05/04/2010 09/04/2010	Shri SAP Shri SJN	TBH
Human Resource Development					
8.	Management Development Programmes (Principals of ITI)	DoPT	05/04/2010 09/04/2010	Shri RNK Smt SJ	MVH
9.	Systematic Approach to Training (SAT) (Workshop cum Training) (Principals of DTIs/DIET & Sericulture Training Institutes)	DoPT	12/04/2010 13/04/2010	Shri SAP Shri SJN	MVH
10.	Public Health Care Management (Medical Officers / Ayush)	DoPT	19/04/2010 24/04/2010	Shri SAP Shri SJN	CVR
11.	Stress Management (PWD /Irrigation/ Dist level Officers)	DoPT	19/04/2010 21/04/2010	Shri RNK Smt SJ	AKH
12.	Management Development Programmes (PWD / Port)	DoPT	19/04/2010 23/04/2010	Shri KMP Smt LRR	MVH
13.	Workshop on MP LAD (District level Officers)	GoK Spl	13/04/2011	Shri SAP	TBH

Capacity Building for Revenue Officers – Training for All					
14.	Workshop on DfID, CBPR (Revenue) – Training for All	GoI Spl	12/04/2010 13/04/2010	ACD CA	ATI, CVR
15.	ToT Programme for Revenue Officers – Training for All	GoI Spl	12/04/2010 13/04/2010	ACD CA	ATI, CVR
16.	DfID, CBPR (Revenue) ‘Training for all’	GoI Spl	12/04/2010 13/04/2010	ACD CA	DTI, Bangalore(R)
17.	DfID, CBPR (Revenue) ‘Training for all’	GoI Spl	20/04/2010 21/04/2010	ACD CA	DTI, Dharawad
18.	DfID, CBPR (Revenue) ‘Training for all’	GoI Spl	20/04/2010 21/04/2010	BYS, ADNS	DTI, Gulbarga
19.	DfID, CBPR (Revenue) ‘Training for all’	GoI Spl	23/04/2010 24/04/2010	ACD CA	DTI, Belgaum
20.	DfID, CBPR (Revenue) ‘Training for all’	GoI Spl	23/04/2010 24/04/2010	BYS, ADNS	DTI, Bellary
LAW					
21.	Programme on Domestic Violence (<i>Women’s and Child Development</i>)	DoPT	15/04/2010 17/04/2010	Shri GMS Smt HNG	MVH
22.	Capacity Building for Access to Information – RTI Act, 2005 (<i>Transport / Commercial Taxes</i>)	DoPT (Spl)	12/04/2010 13/04/2010	Shri KMP Smt LRR	AKH
Natural Resource Management					
23.	Natural Resource Management (<i>Forest / Agriculture and Soil Conservation</i>)	DoPT	26/04/2010 30/04/2010	Shri CVS Smt MN	MVH

Note:-

- Intake for all courses is limited to 30 officers
- For Workshop-cum-Training at Sl.No.(9) is 50 officers may be invited

**Director General
A.T.I., Mysore.**



ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ

ಲಲಿತ ಮಹಲ್ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು - 570 011

ದೂರವಾಣಿ:0821-2522142, 2443264, 2443839, 2443261 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 2523899

ಸಂಖ್ಯೆ: ತರಬೇತಿ/ವಿವ.01/2009-10

ದಿನಾಂಕ: 30/01/2010

ತಿದ್ದುಪಡಿ ಆದೇಶ

ವಿಷಯ: ಫೆಬ್ರವರಿ 2010ನೇ ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಸಬೇಕಾದ ತರಬೇತಿ

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿನ ಬದಲಾವಣೆ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ಈ ಕಚೇರಿ ಸಮಸಂಖ್ಯೆ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ: 26/12/2010

ಫೆಬ್ರವರಿ 2010ನೇ ತಿಂಗಳಿನಲ್ಲಿ ನಡೆಸಬೇಕಾದ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಬದಲಾವಣೆಗಳನ್ನು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

- 1) ಉಲ್ಲೇಖಿತ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ Intellectual Property Rights - 8/2/2010 ರಿಂದ 10/2/2010ರವರೆಗೆ ಆಫ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಧಾರವಾಡದಲ್ಲಿ ಹಮ್ಮಿಕೊಂಡಿದ್ದು; ಅದನ್ನು 10/03/2010 ರಿಂದ 12/3/2010ರವರೆಗೆ ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.
- 2) PIME Course on KUWS & DB (KUWS Officers) ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು 15-19ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ 2010ಕ್ಕೆ ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಸ್ಥಳ: ಕಾವೇರಿ ಸಭಾಂಗಣ)
- 3) ಕಂಡಿಕೆ (1) ಮತ್ತು (2)ರ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ, ದಿನಾಂಕ: 8/2/2010 ರಿಂದ 11/2/2010ರವರೆಗೆ ನಡೆಯಲಿರುವ Principles and Practices of RTI, KTPP & e-Tendering System for PSE department ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಕ್ಕೆ ತರಬೇತಿ ನಿರ್ದೇಶಕರನ್ನಾಗಿ ಡಾ.ಸಯ್ಯದ್ ಅಜ್ಮಲ್ ಪಾಶ, ಬೋಧಕರು (ಅ.ಆ. ಮತ್ತು ಯೋ.) ಆ.ತ.ಸಂಸ್ಥೆ, ಇವರು ತರಬೇತಿ ನಿರ್ದೇಶಕರಾಗಿದ್ದು, ಇವರಿಗೆ ತರಬೇತಿ ಸಹಾಯಕರಾಗಿ ಶ್ರೀ ಎಸ್.ಜಗನ್ನಾಥ್, ಶೀಘ್ರಲಿಪಿಗಾರರನ್ನಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಮೇಲ್ಕಂಡಿರುವ ಮೂರು ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಂಡು ಯಶಸ್ವಿಗೊಳಿಸಲು ಆದೇಶಿಸಿದೆ.

ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

1. ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಆಪ್ತ ಶಾಖೆಗೆ
2. ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ತರಬೇತಿ), ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು
3. ಜಂಟಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ), ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು
4. ಎಲ್ಲಾ ಬೋಧಕರು, ಆಡಳಿತ ತರಬೇತಿ ಸಂಸ್ಥೆ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
5. ಪತ್ರಾಂಕಿತ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು / ಅಧೀಕ್ಷಕರು(ಆಡಳಿತ) ಮತ್ತು ಅಧೀಕ್ಷಕರು(ಲೆಕ್ಕ)
6. ಎಲ್ಲಾ ತರಬೇತಿ ಸಹಾಯಕರುಗಳಿಗೆ.
7. ವಸತಿ ನಿಲಯ ಪಾಲಕರು / ಮುಖ್ಯ ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು / ಸಿಸ್ಟಂ ಅನಲಿಸ್ಟ್ / ಮಾಸಿಕ ವಾರ್ತಾ ಪತ್ರ
8. ಸಿಬ್ಬಂದಿ (4) ಲೆಕ್ಕ (3) ಮತ್ತು (5) / ವಾಹನ / ನಿಯತ ಕಾಲಿಕೆ / ಶಾಖೆಗಳಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
9. www.atimysore.gov.in, www.sirdmysore.gov.in & www.siudmysore.gov.in
10. ಬಿಡಿ ಪ್ರತಿಗಳು.